Главному государственному

ветеринарному инспектору

Костромской области

А.Г. Шигоревой

________________________________________________________________________

Галичская ул., 98, Кострома, 156013

тел./факс (4942) 55-33-03

e-mail: vet@adm44.ru
от ОГБУ «Костромская ГорСББЖ»

Ч/вл. Литовченко А.И.

 «21 » апреля 2017  г.
Заявление

     Прошу Вас разрешить вывоз  лошади - жеребец Зарей Рожденный, 2012 г.р., орловской рысистой породы из   г. Кострома, пр-т Мира, 159,      ГБУ КО «СШОР с ипподромом», ч\вл Литовченко А.И.                                                                                      для содержания в Самарская область, село Колодинка, конный завод «Ермак».
Опись ПЭМ прилагается.
	Начальник учреждения

	[image: image1.png]=

	С.С.Петров

ОПИСЬ ПЭМ
№ 1 Лошадь - жеребец Зарей Рожденный, 2012 г.р., орловской рысистой породы.
	Исследования
	Дата
	Метод исследования
	Результат
	№ экспертиз, кем выдана, дата

	Сап
	21.04.2017
	РСК
	Отриц.
	№ И 17-19698 от 27.04.2017 выдана ОГБУ КОВЛ

	ИНАН
	21.04.2017
	РА,РСК
	Отриц.
	№ И 17-19698 от 27.04.2017 выдана ОГБУ КОВЛ

	Случная болезнь
	21.04.2017
	РБП
	Отриц.
	№ И 17-19698 от 27.04.2017 выдана ОГБУ КОВЛ

	Бруцеллез
	21.04.2017
	РДП
	Отриц.
	№ И 17-19698 от 27.04.2017 выдана ОГБУ КОВЛ

	Вакцинация против
	Дата

	Сибирская язва
	30.11.2016

	Грипп лошадей
	08.02.2017

	Дерматомикозы
	01.01.2017; повт.14.04.2017

	Лептоспироз
	10.03.2017

	Бешенство
	29.04.2017

	Ринопневмония
	25.09.2016

	Обработки
	Дата

	Дегельминтизация
	20.02.2017